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PROTOKÓŁ NR 92/20 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

w dniu 15 października 2020 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu, 

Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok, 

2) wyrażenia zgody na użyczenie Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Kielcach pomieszczenia biurowego w budynku 

administracyjnym położonym na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Włoszczowskiego, 

3) przedstawienia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2019/2020”, 

4) wyrażenia zgody na użyczenie mienia powiatu, 

5) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadania publicznego Powiatu 

Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań w 

zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność 

pożytku publicznego, 

6) powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadania publicznego Powiatu Włoszczowskiego w 

zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  

lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań  

w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność 

pożytku publicznego. 

3. Zajęcie stanowiska w sprawie wypłaty odszkodowania za nieruchomość oznaczoną jako 

działka Nr 2623/37 o pow. 0,0106 ha, położoną w obrębie Oleszno gm. Krasocin, która  

na podstawie decyzji Wójta Gminy Krasocin przeszła na własność Powiatu 

Włoszczowskiego pod poszerzenie istniejącej drogi powiatowej. 

4. Udzielenie pełnomocnictwa do występowania w imieniu Zarządu Powiatu do Ministra 

Cyfryzacji z wnioskiem o zwolnienie zarządcy drogi, z obowiązku budowy kanału 

technologicznego. 

5. Sprawy różne.  

 

Przebieg posiedzenia 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.1. 
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Pani Skarbnik poinformowała, iż zmiany w budżecie wynikają z: 

1. zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 52 898 zł na realizację pomocy  

dla repatriantów, 

2. zmniejszenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 10 000 zł na prace geodezyjno – 

urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, w tym scalenie i wymiana gruntów  

oraz zagospodarowanie poscaleniowe, 

3. zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 80 259,70 zł, w związku z zawartym 

aneksem na realizację projektu pn. „Działania ukierunkowane na walkę, łagodzenie  

i zwalczanie skutków COVID-19 SARS-CoV-2 na terenie Powiatu Włoszczowskiego”, 

4. proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot 

wydatków, 

5. zaktualizowano załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Nr XV/113/19 z dnia 

30.12.2019r. w związki z zawartymi umowami w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

w postaci nieodpłatnego przekazania środków ochrony osobistej dla Gmin Powiatu 

Włoszczowskiego w ramach realizacji projektu pn. „Działania ukierunkowane na 

walkę, łagodzenie i zwalczanie skutków COVID-19 SARS-CoV-2 na terenie Powiatu 

Włoszczowskiego”. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 90/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

na 2020 rok. 

Ad.2.2. 

Pan Przewodniczący poinformował, iż Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Kielcach wystąpił z wnioskiem o możliwość przydzielania 

nieodpłatnie pomieszczenia biurowego do obsługi mieszkańców powiatu w związku  

z realizowanymi programami pn. „Czyste powietrze, „Moja woda”. Przedmiotem uchwały jest 

pomieszczenie biurowe o pow. 8,12 m2, zlokalizowane na parterze pok. Nr 100a,  

przy punkcie podawczym. 

Zarząd czterema „za” podjął uchwałę Nr 91/20 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 

Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

pomieszczenia biurowego w budynku administracyjnym położonym na nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego. 

Ad.2.3. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 92/20 w sprawie przedstawienia „Informacji 

o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020”. 

Ad.2.4. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 93/20 w sprawie wyrażenia zgody  

na użyczenie mienia powiatu. 

Ad.2.5. 

Pan Rafał Pacanowski zapytał czy w poprzednich latach były składane sprawozdania  

z realizacji zadania oraz jaka jest efektywność. 

Pan Robert Suchanek wyjaśnił, iż zgodnie z ustawą raz w roku składane są sprawozdania  

z realizacji zadania, natomiast raz na kwartał składana jest informacja z ilości udzielonych 

porad prawnych w punkcie prowadzonym przez organizację pożytku publicznego. Dodał,  

że wszystkie porady rejestrowane są w systemie informatycznym.  

Pan Rafał Pacanowski zapytał czy z perspektywy lat widoczne jest zainteresowanie 

mieszkańców z korzystania z punktu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

Pan Robert Suchanek wyjaśnił, iż w 2020 roku widoczny jest spadek, bowiem porady udzielane 

są w formie zdalnej, co jest spowodowane obecną sytuacją w kraju. Natomiast  

w poprzednich latach z roku na rok widoczna była tendencja wzrostowa, coraz więcej osób 

korzystało z punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, co było spowodowane rozszerzeniem 

zakresu udzielanej pomocy.   

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 94/20 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadania publicznego Powiatu Włoszczowskiego  
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w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań w zakresie edukacji prawnej przez 

organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego. 

 

Ad.2.6. 

Pan Rafał Pacanowski zaproponował na Przewodniczącego Komisji p. Wicestarostę. 

Pan Wicestarosta wyraził zgodę. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 95/20 w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert  

na realizację w 2021 r. zadania publicznego Powiatu Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego, w tym realizacji zadań w zakresie edukacji prawnej przez organizację 

pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego. 

Ad.3. 

Pan Przewodniczący przedstawił wynik przeprowadzonych negocjacji.  

Zarząd czterema głosami „za” zaakceptował wynik przeprowadzonych negocjacji i wypłatę 

odszkodowania za działkę Nr 2623/37 w wysokości 2 000 zł.  

Ad.4.  

Pan Przewodniczący poinformował, iż w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0246T w miejscowości Jeżowice” zachodzi konieczność udzielenia  

przez Zarząd Powiatu pełnomocnictwa do występowania w imieniu Zarządu do Ministra 

Cyfryzacji z wnioskiem o zwolnienie zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału 

technologicznego w ramach planowanego do realizacji przedmiotowego zadania. 

Zarząd czterema glosami „za” udzielił pełnomocnictwa do występowania w imieniu Zarządu 

Powiatu do Ministra Cyfryzacji z wnioskiem o zwolnienie zarządcy drogi, z obowiązku 

budowy kanału technologicznego. 

Ad.5.  

Pan Rafał Pacanowski zapytał, kiedy rozpocznie się budowa ronda na skrzyżowaniu ulic 

Sienkiewicza, Głowackiego i Młynarskiej. 

Pan Sekretarz poinformował, że prace rozpoczną się w przyszłym tygodniu. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż zostało już zakończone procedowanie organizacji ruchu. 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1535-1600. 

 

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska            Dariusz Czechowski  


